אציין כי באחת ההודעות שהגיש העותר, ביקש קביעת דיון דחוף, שכן נמסר לו שהקבוצה הטיפולית בה כבר השתלב תיפתח בחודש נובמבר שנה זו. הסתבר אחרת ולכן גם הדחק אליו הפנה העותר איננו קיים.

לאור כל אלו - העתירה נדחית.

שמורה זכותו של העותר לשוב ולפנות למשיב בבקשה נוספת עם העמקת הטיפול.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט